
UCHWAŁA NR XLII/440/2018
RADY GMINY KOŁBASKOWO

z dnia 23 kwietnia 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kołbaskowo na 2018 r. i zmiany uchwały Nr XXXVIII/397/2017 
Rady Gminy Kołbaskowo z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kołbaskowo 

na rok 2018.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z póź. zm.) - Rada Gminy Kołbaskowo uchwala co następuje:

§ 1.  W dochodach budżetu Gminy Kołbaskowo na 2018 rok wprowadza się zmiany, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały

§ 2.  W wydatkach budżetu Gminy Kołbaskowo na 2018 rok wprowadza się zmiany, zgodnie 
zzałącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. W uchwale XXXVIII/397/2017 Rady Gminy Kołbaskowo z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Kołbaskowo na rok 2018 wprowadza się następujące zmiany:

1. § 3 otrzymuje brzmienie:

"§ 3 Ustala się planowany deficyt budżetu w kwocie - 10.598.501,54 zł,

który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z:

1) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych - 4.437.538,57 zł
2) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy - 160 962,97 zł
3) sprzedaży papierów wartościowych - 6 000 000,00 zł."

2. § 4 otrzymuje brzmienie:

"§ 4 Ustala się przychody i rozchody budżetu (Załącznik Nr 3) w kwotach:

1) przychody - 10.956.101,54 zł
2) rozchody - 357.600,00 zł."

§ 4. Wprowadza się zmiany w wydatkach majątkowych budżetu Gminy Kołbaskowo na 2018 r. zgodnie 
z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kołbaskowo.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 7 maja 2018 r.

Poz. 2203



§ 6.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.
 

Przewodniczący Rady Gminy

Zbigniew Szczuplak

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2203



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana
801 Oświata i wychowanie 2 455 734,31 0,00

Przedszkola 1 265 489,95 - 70 130,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 305 000,00 - 70 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 340,00 - 130,00

Inne formy wychowania przedszkolnego 32 300,00 70 130,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 0,00 70 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 130,00

79 650 520,84 0,00

Rozdział Po zmianie
2 455 734,31

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLII/440/2018 Rady Gminy Kołbaskowo z dn. 23.04.2018 
Dochody budżetu Gminy Kołbaskowo w 2018 r.

80104 1 195 359,95

235 000,00

210,00

80106 102 430,00

70 000,00

130,00

Razem: 79 650 520,84

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2203



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 13 459 601,51 - 5 338 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 12 687 230,00 - 5 338 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 140 000,00 - 5 338 000,00

95 587 022,38 - 5 338 000,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLII/440/2018 Rady Gminy Kołbaskowo z dn. 23.04.2018 r

Wydatki budżetu Gminy Kołbaskowo w 2018 r.

8 121 601,51

92109 7 349 230,00

Rozdział Po zmianie

6 802 000,00

Razem: 90 249 022,38

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 2203



w 
złotych

Treść Klasyfikacja
§

2 3

Przychody ze sprzedaży innych papierów 
wartościowych 931

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 
6 ustawy 950

Nadwyżki z lat ubiegłych 957

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 992

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLII/440/2018 Rady Gminy Kołbaskowo z dn. 23.04.2018 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2018r.

Lp. Kwota

1 4

Przychody ogółem: 10 956 101,54

1 6 000 000,00

2 160 962,97

3 4 795 138,57

Rozchody ogółem: 357 600,00

1 357 600,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 2203



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana
921 12 235 000,00 - 5 338 000,00

92109 12 140 000,00 - 5 338 000,00

6050 12 140 000,00 - 5 338 000,00

12 140 000,00 - 5 338 000,00

35 097 711,89 - 5 338 000,00

Treść Po zmianie
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 897 000,00

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLII/440/2018 Rady Gminy Kołbaskowo z dn. 23.04.2018 

Wydatki majątkowe  budżetu Gminy Kołbaskowo w 2018 r.

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 6 802 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 802 000,00

Budowa Gminnego Ośrodka Kultury w Przecławiu 6 802 000,00

Razem 29 759 711,89

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 2203


	doc1
	doc1
	doc1
	doc1

		2018-05-07T06:16:52+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




